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DIMENSIONS HORS TOUT 

Largeur hors tout cabine 

Hauteur jusqu'en haut du chevalet 

Rayon de l'extrémité arrière (contrepoids) 

Distance entre l'axe de rotation et les axes du pied de flèche 

Hauteur des axes du pied de flèche par rapport au sol 

Hauteur jusqu'au haut du chevalet (élevé) 

Distance entre le sol et les contrepoids 

Longueur hors tout des chenilles 

Distance entre les axes des roues d'entraînement 

Largeur hors tout des chenilles (Extension/Rétraction) 

Largeur des patins de chenille 

Garde au sol de la machine 

Unité: mm 

2 990 

3 300 

4 000 

1 400 

1 750 

6170 

1 100 

6 280 

5 440 

5 130/3 500 

800. 

380 
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